
2022 年６月２日(木) 

お客様各位 

株式会社マイステイズ・ホテル・マネジメント 

コーポレートセールス 

東京都港区六本木六丁目 2-31 

TEL：03-6866-4343 

 

 

かんぽの宿 30 施設 名称変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立にあずかり

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、2022 年 4 月 5 日より弊社にて運営いたしております「かんぽの宿」30 施設でござ

いますが、下記および別紙の通り施設名称を変更させていただく運びとなりましたので、お

知らせ申し上げます。 

 

 ⾧きに亘りご愛顧いただいている皆様に引き続きお越しいただけますよう、名称変更後

もより質の高いサービス提供を目指しスタッフ一同努めてまいります。 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1, 新施設名称  亀の井ホテル KAMENOI HOTEL 

 

2, 変更予定日  2022 年 7 月 1 日（金） 

 

3, 新名称ロゴ  下記の通り 

 

 

 

 

 

 

以上 


